* ok FO n Dl Mintstero dell'tstruzione, delf Universith e della Ricerca

* * 2 mﬁ'zﬂ:‘f 'upefl :EN!!IH in materia dt edilizta
3 ate per in

* * ¢ N raf
v JTRUTTURALI e T L

*ox K E R El ufficie Iv

UNIONE EUROPEA o o L . o . N MIUR
PER LA SCUGLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER UAPPREROIMENTO (FSE-FEMG

SCUOLE DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA| Grado
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)
Tel. 041/431407 - Fax 041/432918
Cod. mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it - Cod. fisc. 90159650275 - Posta cert.: veic85600q@pec.istruzione.it -

www.icgabriefimirang.gov.it
Codice fatturazione elettronica UFBP1E — Codice IPA istsc_veic85600q — Codice AOO : AOOICSGG

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GIOVANNI GABRIELI" A00 ICSGG o All'albo W_eb
Prot. 0008148 del 22/11/2018 Sede Istituzione Scolastica
(Uscita)

OGGETTO: Determina nﬂj’- Liquidazione servizio di remote banking anno 2018
C.1.G. t 304644550
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente 'amministrazione del Patrimonio e
la Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D.
23maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’ € ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente |l
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";
VISTI gli artt. 16, 33 e 34 del D. I. del 1° febbraio 2001, n. 44 (Regolamento concernente
le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”);
VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii.;
CONSIDERATO che I'istituzione scolastica ai sensi del D.L. 95/12, convertito nella Legge
135/12, & inclusa nella tabella A annessa alla legge 720/84 e d & pertanto sottoposta
regime di Tesoreria unica di cui alla medesima legge e ss.mm.ii.;
CONSIDERATO che questa istituzione scolastica ha in essere la gestione della
convenzione con Intesa San Paolo che prevede per il riconoscimento del servizio svolto la
somma di € 600,00 annue (+IVA);
VISTI gli atti d’ufficio;

DETERMINA
1.di impegnare la somma di € 600,00 quale spesa per servizio di remote banking, anno
2018; a favore di Intesa San Paolo;
2.di imputare la spesa all'aggregato A01 del programma annuale E.F. 2018;

3.di pubblicare tale atto sul sito web della scuola www.icgabrielimirano.gov.it.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente

m





